
Наставен лист

1. Именувај ги сетилните органи!

           - СЕТИЛО ЗА 

        - СЕТИЛО ЗА 

                 - СЕТИЛО ЗА 

                  - СЕТИЛО ЗА 

                - СЕТИЛО ЗА 

2. Дополни ги речениците!

Секој сетилен орган има свое 


